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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,689.44
 31,689.44
 31,689.44

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
1312-1977-00234

0703-1978-00490

0608198490276

0801199720842

AGAPITO ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOBAR

HARNER OSMIN AMADOR MONTOYA

CIPRIANO AMADOR ORDOÑEZ

FRANKLIN ALEXANDER CRUZ CHIRINOS
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 3,933.00
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 1,000.00

 11,392.00

 2,626.12
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13-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

14-OCT-14
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21-OCT-14

21-OCT-14
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 489,507.10
 489,507.10
 489,507.10

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1979-09918

0703-1978-00490

0801-1988-13040

0801-1974-00393

0801-1988-13040

0801-1983-06964

0601-1959-01160

0801-1988-13040

08101959001370

08019011429420

0601-1959-01160

0801-1988-13040

0804003

08019002261403

0801-1988-13040

08101959001370

08019995304450

08019003253887

0801-1988-13040

0801-1979-09918

08019995158356

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL

HARNER OSMIN AMADOR MONTOYA

DAVID RICARDO LUNA LARA

CLAUDIA ELIZABETH TORRES RAMOS

DAVID RICARDO LUNA LARA

KEYTY SUYAPA ABREGO ALVARENGA

MARCO TULIO LAGOS ORDOÑEZ

DAVID RICARDO LUNA LARA

COMERCIAL MASUO

REPRESENTACIONES HANDALS S. DE R.L.

MARCO TULIO LAGOS ORDOÑEZ

DAVID RICARDO LUNA LARA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CABLE COLOR S A DE C V

DAVID RICARDO LUNA LARA

COMERCIAL MASUO

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

LABORATORIES AND HOSPITAL SUPPLY S. DE R.L. DE C.V.

DAVID RICARDO LUNA LARA

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,000.00
 3,000.00
 3,000.00

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1979-09918 DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL
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